

Proponowane szkolenia- Październik 2021:

[**✦ Niemiecki system podatkowy - Opodatkowanie działalności gospodarczej w Niemczech**](#)

online 08.10.2021

Cel szkolenia:

Głównym celem szkolenia jest przedstawienie uczestnikowi kluczowych aspektów praktycznych prowadzenia działalności gospodarczej w Niemczech. Podczas spotkania omówimy jakie formy działalności są dopuszczalne, kiedy potrzebne jest dodatkowe pozwolenie lub zgłoszenie działalności. Ponadto, przedstawimy jakie konsekwencje podatkowe wynikają z wybranej formy działalności.

Więcej o szkoleniu: [link](#)

[**✦ Przeciwdziałanie praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu dla biegłych rewidentów i księgowych**](#)

online 08.10.2021

Cel szkolenia:

W ramach szkolenia adresaci zostaną zapoznani z obowiązującymi przepisami dotyczącymi przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu w celu prawidłowego realizowania nałożonych na nich obowiązków ustawowych oraz w celu uniknięcia realizowania przez nich transakcji podejrzanych.

Szczególnie uwzględnione zostaną zmiany, jakie zostały wprowadzone ustawą z dnia 30 marca 2021 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu oraz niektórych innych ustaw, która ma na celu implementację Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/843 (*Dyrektywa V AML*).

Więcej o szkoleniu: [link](#)

[**✦ Jak zmanipulować radę nadzorczą i jak zapobiec próbom manipulacji**](#)

online 14.10.2021

Omówiony zostanie stan prawny przed i po nowelizacji KSH 2021 (zmiany są istotne!!)

Cel warsztatu:

Rada nadzorczą jest z natury środowiskiem potencjalnego konfliktu interesów. Może to prowadzić do rozmaitych manipulacji pracą rady. Ich katalog jest bogaty i zróżnicowany, są w nim działania pozornie neutralne, w których rada może nie dostrzec złych intencji. Omówienie sposobów możliwego manipulowania radą i jej pracami pomoże eliminować je i zwiększać efektywność rady nadzorczą.

Manipulowanie radą nadzorczą polega na wywieraniu przez zarząd lub poszczególnych członków rady nieuzasadnionego wpływu na przebieg jej prac na posiedzeniu lub poza posiedzeniem. Wpływ ten może dotyczyć, między innymi:

- tendencyjnego doboru tematyki podejmowanej przez radę
- selekcji spraw wnikliwie omawianych bądź poddanych pod głosowanie bez należytego przedyskutowania
- zakłócania trybu prac rady
- nieprofesjonalnego redagowania projektów uchwał rady
- niewłaściwego postępowania z załącznikami do uchwał
- niewłaściwego protokołowania obrad...

Manipulacje w ich różnorodnych przejawach mają na celu kształtowanie treści uchwał dla partykularnych korzyści z pokrzywdzeniem interesów spółki lub akcjonariuszy. **Zadaniem warsztatu** jest zaprezentowanie sztuki należytego procedowania rady nadzorczej budującej jej odporność na manipulacje wewnętrzne i zewnętrzne poprzez umiejętnę przeciwstawianie się próbom zakłócania należytej formy i właściwego trybu prac rady.

Więcej o szkoleniu: [link](#)

✦ [Zarządzanie ryzykiem walutowym w działalności przedsiębiorstw](#)

online 15.10.2021

Cel szkolenia:

Celem szkolenia z zarządzania ryzykiem jest przekazanie uczestnikom wiedzy oraz umiejętności rozpoznawania i wykorzystywania w praktyce, poszczególnych instrumentów finansowych, które oferowane są eksporterom, importerom oraz kredytobiorcom. Podczas spotkania zaprezentujemy zagadnienia dotyczące efektywnego zarządzania ryzykiem walutowym, jak również z wyceny instrumentów pochodnych, notowanych na rynku międzybankowym.

Więcej o szkoleniu: [link](#)

✦ [Analiza finansowa przedsiębiorstwa](#)

online 18-19.10.2021

Cel szkolenia:

Podstawowym celem szkolenia jest przedstawienie uczestnikom zagadnień związanych z prowadzeniem analizy finansowej w przedsiębiorstwie. Podczas szkolenia uczestnicy poznają narzędzia, procesy i metody wykorzystywane podczas przeprowadzania analizy finansowej. Nabyta wiedza pozwoli uczestnikom na wykonywanie we właściwy sposób analiz finansowych, jak również na dokonywanie interpretacji wyników analiz w sposób kompletny i zrozumiały dla każdego odbiorcy informacji.

Więcej o szkoleniu: [link](#)

✦ [Niemiecki system podatkowy - Podatek VAT w Niemczech](#)

online 29.10.2021

Cel szkolenia:

Głównym celem szkolenia jest zapoznanie uczestników z zasadami i przepisami dotyczącymi rozliczania podatku VAT w prawodawstwie niemieckim. Zapraszamy na szkolenie w szczególności polskie firmy inwestujące w Niemczech, bądź też firmy pracujące z niemieckimi partnerami handlowymi. Celem szkolenia jest przedstawienie kluczowych aspektów praktycznych związanych ze stosowaniem niemieckich regulacji. Szczególny nacisk zostanie położony na dostawę towarów oraz usługi, jak i kwestie zwolnień podatkowych. Omówiona zostanie problematyka odliczenia podatku naliczonego, jak i zagadnienia formalne związane z wypełnianiem niemieckich deklaracji podatkowych.

Więcej o szkoleniu: [link](#)

Zobacz wszystkie szkolenia Centrum Edukacji PKF:

[Harmonogram - Centrum Edukacji PKF \(pkf.szkozenia.pl\)](https://pkf.szkozenia.pl)

Kontakt w sprawie szkoleń:

Katarzyna Szymczyk
Centrum Edukacji PKF
katarzyna.szymczyk@pkfpolska.pl
Tel. 570-094-969